
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής με αμο¼³ή ερ´ασίας 
στην Π.Ε. Πρέ³εζας ´¼α την καταπολέμηση του 
δάκου της ελ¼άς, ´¼α το έτος 2022.

2 Κα»ορ¼σμός αποζημίωσης υπερωρ¼ακής ερ´ασί-
ας κα¼ ερ´ασίας ´¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτε-
ρ¼νές ώρες προσωπ¼κού του Δήμου Αλμυρού, ´¼α 
το έτος 2022.

3 Παροχή εξουσ¼οδότησης «Με εντολή Αντ¼περ¼φε-
ρε¼άρχη» σε υπάλληλους του Τμήματος Γραμμα-
τείας της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κού  - Ο¼κονομ¼κού 
της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Βο¼ωτίας ´¼α τη χο-
ρή´ηση κα¼ υπο´ραφή της επ¼σημείωσης της Σύμ-
³ασης της Χά´ης.

4 Κα»ορ¼σμός υπερωρ¼ακής απασχόλησης, απο-
´ευματ¼νής κα»’ υπέρ³αση του υποχρεωτ¼κού 
ωραρίου, μέχρ¼ την 22η ώρα, κα»ώς κα¼ την υπε-
ρωρ¼ακή ερ´ασία κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ τ¼ς εξα¼-
ρέσ¼μες ημέρες, των υπαλλήλων της Ελλην¼κής 
Κωπηλατ¼κής Ομοσπονδίας Φ¼λά»λων Ναυτ¼κών 
Σωματείων (Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ.).

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αρ¼»μ. 2476/132 (1)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής με αμο¼³ή ερ´ασίας 
στην Π.Ε. Πρέ³εζας ´¼α την καταπολέμηση του 
δάκου της ελ¼άς, ´¼α το έτος 2022. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρ»ρο 15 του ν. 2470/1997 «Αναμόρφωση μ¼σ»ο-

λο´ίου προσωπ¼κού της Δημόσ¼ας Δ¼οίκησης κα¼ άλλες 
συναφείς δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 40).

2. Το άρ»ρο 16 του ν. 3205/2003 (Α΄ 297).
3. Την παρ. 7 του άρ»ρου 25 του ν. 2738/1999 (Α΄ 180) 

´¼α τη δ¼απίστωση κα¼ κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής με αμο¼-
³ή ερ´ασίας.

4. Το άρ»ρο 10 του ν. 2732/1999 (Α’ 154).
5. Το άρ»ρο 6 του ν. 3833/2010 (Α΄ 40).
6. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολο´¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επεί´ουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμο´ής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (Α΄ 176).

7. Το άρ»ρο 186 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή 
της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - 
Πρό´ραμμα Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87).

8. Το άρ»ρο 18 του π.δ. 140/2010 «Ορ´αν¼σμός της 
Περ¼φέρε¼ας Ηπείρου» (Α΄ 233).

9. Το υπ’ αρ. 183294/22-4-2010 έ´´ραφο του ΥΠ.Α.Α.Τ. 
«Υπερωρ¼ακή ερ´ασία κα¼ εκτός έδρας μετακ¼νήσε¼ς 
υπαλλήλων Ν.Α. που ασχολούντα¼ με το πρό´ραμμα 
δακοκτονίας».

10. Το άρ»ρο 20 του ν. 4024/2011 (Α΄ 226).
11. Την υπ’ αρ. 1945/83/10-1-2022 απόφαση του Περ¼-

φερε¼άρχη Ηπείρου ´¼α την ανά»εση κα»ηκόντων προ-
σωπ¼κού Δακοκτονίας έτους 2022.

12. Τ¼ς ανά´κες της Υπηρεσίας ´¼α την ορ»ή κα¼ απο-
τελεσματ¼κή εφαρμο´ή του προ´ράμματος δακοκτονί-
ας έτους 2022 που δημ¼ουρ´ούντα¼ από τη φύση κα¼ τη 
δ¼άρκε¼α των ερ´ασ¼ών (ενημέρωση ελα¼οπαρα´ω´ών, 
συνερ´ασία με τοπ¼κούς φορείς, έλε´χο¼ ψεκασμών, πα-
ράδοση κα¼ δ¼ανομή υλ¼κών, έλε´χο συνερ´είων - ερ´ο-
λά³ων, πα´¼δο»ετών κ.λπ.) κα¼ επομένως την ανά´κη 
κα»¼έρωσης υπερωρ¼ακής ερ´ασίας με αμο¼³ή ´¼α το 
χρον¼κό δ¼άστημα (Μάρτ¼ος 2022 - Δεκέμ³ρ¼ος 2022), 
αποφασίζουμε:

Ε´κρίνουμε υπερωρ¼ακή απασχόληση με αμο¼³ή ´¼α 
την ορ»ή κα¼ αποτελεσματ¼κή εφαρμο´ή του προ´ράμ-
ματος δακοκτονίας έτους 2022, κατά το χρον¼κό δ¼άστη-
μα από 1/3/2022 έως 31/12/2022, ´¼α τους παρακάτω 
υπαλλήλους της Π.Ε. Πρέ³εζας ως εξής:

α. Δ¼ευ»υντή δακοκτονίας μέχρ¼ 200 ώρες συνολ¼κά 
´¼α απο´ευματ¼νή ερ´ασία.

³. Επόπτη δακοκτονίας μέχρ¼ 200 ώρες συνολ¼κά ´¼α 
απο´ευματ¼νή ερ´ασία.

.́ Λο´¼στή δακοκτονίας μέχρ¼ 170 ώρες συνολ¼κά ´¼α 
απο´ευματ¼νή ερ´ασία.

δ. Γραμματέα δακοκτονίας μέχρ¼ 120 ώρες συνολ¼κά 
´¼α απο´ευματ¼νή ερ´ασία.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

28 Ιανουαρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 219

2215

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.31 18:14:48
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£2216 Τεύχος B’ 219/28.01.2022

Η δαπάνη της υπερωρ¼ακής ερ´ασίας ανέρχετα¼ στο 

ποσό των 4.400 ευρώ περίπου κα¼ »α καλυφ»εί από σχε-

τ¼κές π¼στώσε¼ς του προ´ράμματος δακοκτονίας έτους 

2022 κα¼ έχε¼ ε´´ραφεί πίστωση στον ΚΑ 0511 E.Φ. 295 

της Π.Ε. Πρέ³εζας.

Ο αρ¼»μός των ωρών κατά μήνα κα¼ κατά υπάλληλο »α 

κα»ορ¼στεί, ως προς την τέλεσή τους, με σχετ¼κή από-

φαση του Δ¼ευ»υντή Α´ροτ¼κής Ο¼κονομίας κα¼ Κτην¼α-

τρ¼κής Π.Ε. Πρέ³εζας.

Η απο´ευματ¼νή υπερωρ¼ακή απασχόληση με αμο¼³ή 

»α εκτελείτα¼ όλες τ¼ς ερ´άσ¼μες ημέρες της ε³δομάδας 

κα¼ από ώρα 15ης ως 22ης. Ο¼ ώρες υπερωρ¼ακής ερ´α-

σίας δεν μπορούν να ξεπεράσουν τ¼ς εκατόν είκοσ¼ (120) 

ώρες ανά υπάλληλο κα¼ ανά εξάμηνο.

Υπεύ»υνος ´¼α την παρακολού»ηση κα¼ τον έλε´χο 

της πρα´ματ¼κής προσφοράς της προαναφερόμενης 

ερ´ασίας »α είνα¼ ο Δ¼ευ»υντής Δακοκτονίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυ³ερνήσεως.

  Πρέ³εζα, 10 Ιανουαρίου 2022

Ο Περ¼φερε¼άρχης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ

I

    Αρ¼»μ. 325 (2)

�α»ορ¼σμός αποζημίωσης υπερωρ¼ακής ερ´α-

σίας κα¼ ερ´ασίας ́ ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυ-

κτερ¼νές ώρες προσωπ¼κού του Δήμου Αλμυρού, 

´¼α το έτος 2022. 

 O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρ»ρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή 

της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - 

Πρό´ραμμα Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87).

2. Τα άρ»ρα 36, 48, 49 κα¼ 176 του Κώδ¼κα Κατάστασης 

Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 

Α΄ 143).

3. Τον ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

4. Την υπό στο¼χεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 ε´κύκλ¼ο 

του Υπουρ´είου Ο¼κονομ¼κών Γεν. Γραμματείας Δημο-

σ¼ονομ¼κής Πολ¼τ¼κής Γεν¼κού Λο´¼στηρίου του Κράτους.

5. Τ¼ς ε¼ση´ήσε¼ς των ΠροËσταμένων των Υπηρεσ¼ών 

του Δήμου, σύμφωνα με τ¼ς οποίες, ´¼α να αντ¼μετωπ¼-

σ»ούν έκτακτες ή επεί´ουσες υπηρεσ¼ακές ανά´κες ´¼α 

το έτος 2022, απα¼τείτα¼ πρόσ»ετη υπερωρ¼ακή ερ´ασία 

κα¼ ερ´ασία ́ ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες 

απασχόλησης του προσωπ¼κού.

6. Το ́ ε´ονός ότ¼ απα¼τείτα¼, το μόν¼μο προσωπ¼κό του 

Δήμου κα¼ του Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου κα¼ Ορ¼σμέ-

νου Χρόνου, να απασχολη»εί υπερωρ¼ακά κα¼ πέραν του 

κανον¼κού ωραρίου ερ´ασίας ́ ¼α την αντ¼μετώπ¼ση επο-

χ¼κών, εκτάκτων ή επε¼´ουσών υπηρεσ¼ακών ανα´κών.

7. Από την απόφαση αυτή προκαλείτα¼ δαπάνη ύψους 

35.000,00 ευρώ, η οποία »α ³αρύνε¼ τους παρακάτω Κ.Α. 

του προÌπολο´¼σμού ο¼κ. έτους 2022, αποφασίζε¼:

Κα»¼ερώνουμε ´¼α το έτος 2022, αποζημίωση υπερω-

ρ¼ακής ερ´ασίας κα¼ ερ´ασίας ´¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες 

κα¼ νυκτερ¼νές ώρες, μέσα στα όρ¼α που προ³λέπουν ο¼ 

δ¼ατάξε¼ς του ν. 4354/2015 ´¼α το υπηρετούν ΜΟΝΙΜΟ, 

ΙΔΑΧ, ΙΔΟΧ προσωπ¼κό, του Δήμου Αλμυρού, ως εξής:

1. ΣΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ.

Υπερωρ¼ακή απο´ευματ¼νή ερ´ασία μέχρ¼ 22η ώρα:

Γ¼α δέκα τρε¼ς (13) υπαλλήλους, με ανώτατο επ¼τρεπό-

μενο όρ¼ο ανά ερ´αζόμενο εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες ανά 

εξάμηνο, χωρίς να υπάρχε¼ δυνατότητα αυξομείωσης 

μεταξύ των δύο εξαμήνων μέσα στο έτος.

1. Κ.Α: 10-6012.002 (Ληξίαρχο¼) πίστωση: 4.500,00 €

2. Κ.Α: 10-6012.003 (Πρακτ¼κο´ράφο¼ Μόν¼μο¼) πίστω-

ση: 7.500,00 €

3. Κ.Α: 10-6022.003 (Πρακτ¼κο´ράφο¼ ΙΔΑΧ) πίστωση: 

4.000,00 €

2. ΣΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΟΡΓΑΝΩ-

ΣΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗ-

ΤΑΣ ΖΩΗΣ.

Αποζημίωση υπερωρ¼ακή ς ερ´ασίας κα¼ ερ´ασίας ́ ¼α 

εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες:

Γ¼α πενήντα τρε¼ς (53) υπαλλήλους, με ανώτατο επ¼τρε-

πόμενο όρ¼ο ανά ερ´αζόμενο εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες 

ανά εξάμηνο, χωρίς να υπάρχε¼ δυνατότητα αυξομείω-

σης μεταξύ των δύο εξαμήνων μέσα στο έτος.

1. Κ.Α: 20-6012.001 (Κα»αρ¼ότητα κα¼ Ηλεκτροφωτ¼-

σμός Μόν¼μο¼) πίστωση: 11.000,00 €

2. Κ.Α: 20.6022.001 (Κα»αρ¼ότητα κα¼ Ηλεκτροφωτ¼-

σμός ΙΔΑΧ) πίστωση: 4.000,00 €

3. Κ.Α: 20-6042.001 (Κα»αρ¼ότητα κα¼ Ηλεκτροφωτ¼-

σμός ΙΔΟΧ) πίστωση: 2.000,00 €

4. Κ.Α: 35-6012.001 (Υπηρεσία πρασίνου Μόν¼μο¼) πί-

στωση: 1.000,00 €

5. Κ.Α: 35-6022.001 (Υπηρεσία πρασίνου ΙΔΑΧ) πίστω-

ση: 1.000,00 €

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυ³ερνήσεως.

  Αλμυρός, 11 Ιανουαρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ

I

    Αρ¼»μ. ο¼κ.6486/243  (3)

Παροχή εξουσ¼οδότησης «Με εντολή Αντ¼περ¼-

φερε¼άρχη» σε υπάλληλους του §μήματος Γραμ-

ματείας της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κού - Ο¼κονομ¼-

κού της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Βο¼ωτίας ́ ¼α τη 

χορή´ηση κα¼ υπο´ραφή της επ¼σημείωσης της 

Σύμ³ασης της Χά´ης. 

 Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς:

α) του ν. 1497/1984 «Κύρωση Σύμ³ασης που καταρ´εί 

την υποχρέωση επ¼κύρωσης των αλλοδαπών δημόσ¼ων 

ε´´ράφων» (Α΄ 188), όπως έχε¼ τροποπο¼η»εί με το άρ-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 2217Τεύχος B’ 219/28.01.2022

»ρο 16 του ν. 2503/1997 «Δ¼οίκηση, ορ´άνωση, στελέ-

χωση της. Περ¼φέρε¼ας, ρύ»μ¼ση »εμάτων ́ ¼α την τοπ¼κή 

αυτοδ¼οίκηση κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 107),

³) της παρ. 3 του άρ»ρου 9 κα¼ του άρ»ρου 18 του 

Κώδ¼κα Δ¼ο¼κητ¼κής Δ¼αδ¼κασίας (ν. 3584/2007, Α΄ 143),

´) της παρ. 2 των άρ»ρων 5 κα¼ 7 του ν. 3469/2006 

«Ε»ν¼κό Τυπο´ραφείο, Εφημερίς της Κυ³ερνήσεως κα¼ 

λο¼πές δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 131),

δ) της παρ. 2 του άρ»ρου 160 κα¼ του εδαφίου » της 

περ. 12 της παρ. ΙΙ του άρ»ρου 186 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμέ-

νης Δ¼οίκησης - Πρό´ραμμα Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87),

ε) του άρ»ρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδ¼κοποίηση 

της νομο»εσίας ´¼α την Κυ³έρνηση κα¼ τα κυ³ερνητ¼κά 

όρ´ανα» (Α΄ 98),

στ) του π.δ. 148/2010 «Ορ´αν¼σμός της Περ¼φέρε¼ας 

Στερεάς Ελλάδας» (Α΄ 241).

2. Το υπ’ αρ. 5325/02-02-2011 έ´´ραφο του Υπουρ-

´είου Εσωτερ¼κών Αποκέντρωσης κα¼ Ηλεκτρον¼κής 

Δ¼ακυ³έρνησης.

3. Την υπ’ αρ. ο¼κ.250564/3916/09-11-2021 απόφαση 

του Περ¼φερε¼άρχη Στερεάς Ελλάδας «Ανά»εση άσκησης 

τομέων κα¼ μετα³ί³αση αρμοδ¼οτήτων στους Χωρ¼κούς 

Αντ¼περ¼φερε¼άρχες» (Β΄ 5331).

4. Τ¼ς υφ¼στάμενες υπηρεσ¼ακές συν»ήκες κα¼ την 

ανά´κη απλούστευσης των δ¼αδ¼κασ¼ών ´¼α τη σύντο-

μη δ¼εκπεραίωση υπηρεσ¼ακών »εμάτων κα¼ ´¼α την 

εξασφάλ¼ση της εύρυ»μης κα¼ αποδοτ¼κής λε¼τουρ´ίας 

των υπηρεσ¼ών της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Βο¼ωτίας 

κα¼ την ταχύτερη εξυπηρέτηση των πολ¼τών.

5. Το ´ε´ονός ότ¼ από τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρούσας 

απόφασης δεν προκαλείτα¼ δαπάνη που »α ³αρύνε¼ τ¼ς 

π¼στώσε¼ς της Περ¼φέρε¼ας Στερεάς Ελλάδας (Περ¼φερε¼-

ακής Ενότητας Βο¼ωτίας), αποφασίζουμε:

Την εξουσ¼οδότηση της Μαρίας Γκα³ο´¼αννάκη του 

Κωνσταντίνου, αναπληρώτρ¼ας προËσταμένης του 

Τμήματος Γραμματείας της Δ¼εύ»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κού - 

Ο¼κονομ¼κού της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Βο¼ωτίας, 

κλάδου ΔΕ Πληροφορ¼κής - Προσωπ¼κού Η/Υ με ³α»-

μό Α’, αναπληρούμενη από την Α¼κατερίνη Μαστροκώ-

στα του Ζαχαρία, κλάδου ΥΕ Επ¼μελητών με ³α»μό Β’, 

υπάλληλο του Τμήματος Γραμματείας της Δ¼εύ»υνσης 

Δ¼ο¼κητ¼κού - Ο¼κονομ¼κού της Περ¼φερε¼ακής Ενότη-

τας Βο¼ωτίας, να υπο´ράφε¼ κα¼ να χορη´εί «Με εντολή 

Αντ¼περ¼φερε¼άρχη» την επ¼σημείωση (ΑPOSTILLE), όπως 

προ³λέπετα¼ στα άρ»ρα 3 κα¼ 6 της Σύμ³ασης της Χά´ης 

(ν. 1497/1984) σε όλα τα έ´´ραφα που εκδίδοντα¼ από 

υπηρεσίες της Περ¼φερε¼ακής Ενότητας Βο¼ωτίας κα¼ να 

τηρεί το σχετ¼κό ³¼³λίο ή ευρετήρ¼ο.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυ³ερνήσεως.

  Λ¼³αδε¼ά, 12 Ιανουαρίου 2022 

Η Αντ¼περ¼φερε¼άρχης

ΦΑΝΗ ΠΑΠΑΘΩΜΑ

I

    Αρ¼»μ. απόφ. 18/2/31-12-2021 (4)

�α»ορ¼σμός υπερωρ¼ακής απασχόλησης, απο-
´ευματ¼νής κα»’ υπέρ³αση του υποχρεωτ¼κού 
ωραρίου, μέχρ¼ την 22η ώρα, κα»ώς κα¼ την υπε-
ρωρ¼ακή ερ´ασία κατά τ¼ς �υρ¼ακές κα¼ τ¼ς εξα¼-
ρέσ¼μες ημέρες, των υπαλλήλων της Ελλην¼κής 
�ωπηλατ¼κής Ομοσπονδίας Φ¼λά»λων Ναυτ¼κών 
Σωματείων (Ε.�.Ο.Φ.Ν.Σ.) 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΚΩΠΗΛΑΤΙΚΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ 
ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολο´¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επεί´ουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμο´ής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων» (Α΄ 176).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της περ. στ’  παρ. 1 του άρ»ρου 7 του 
ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

3. Την υπό στο¼χεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ-
9ΣΗ- ΟΝΜ) σχετ¼κή ε´κύκλ¼ο εφαρμο´ής του ν. 4354/ 
2015.

4. Την πρό³λεψη σχετ¼κής δαπάνης στον κωδ¼κό 
213 του υπό έ´κρ¼ση ΠροÌπολο´¼σμού έτους 2022 της 
Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. ποσού: 5.000 €.

5. Την σχετ¼κή πρό³λεψη στ¼ς παρ. 2, 3 κα¼ 4 του άρ-
»ρου 17 του Κανον¼σμού Ορ´άνωσης, Δ¼οίκησης κα¼ Λε¼-
τουρ´ίας των Υπηρεσ¼ών της Ελλην¼κής Κωπηλατ¼κής 
Ομοσπονδίας Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. (Β΄ 4036/2021).

6. Το ́ ε´ονός ότ¼ στην Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ υπάρχε¼ ανά´κη ερ-
´ασίας Υπαλλήλων εκτός ωραρίου κα¼ όλες τ¼ς ημέρες 
του έτους, κα»όσον ο¼ α»λητ¼κές δ¼ορ´ανώσε¼ς ευ»ύνης 
της Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. δ¼εξά´οντα¼ όλες τ¼ς ημέρες της ε³δο-
μάδας κα¼ σε όλη την δ¼άρκε¼α του έτους κα¼ υπάρχε¼ 
ανά´κη ́ ¼α υπερωρ¼ακή απασχόληση ερ´αζομένων της 
Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. Το Δ¼ο¼κητ¼κό Συμ³ούλ¼ο της Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ. 
ε´κρίνε¼ την υπερωρ¼ακή απασχόληση του προσωπ¼-
κού της κα¼ συ´κεκρ¼μένα την ημερήσ¼α υπερωρ¼ακή 
απασχόληση, απο´ευματ¼νή κα»’ υπέρ³αση του υποχρε-
ωτ¼κού ωραρίου, μέχρ¼ την 22η ώρα, κα»ώς κα¼ την υπε-
ρωρ¼ακή ερ´ασία κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ τ¼ς εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες, των υπαλλήλων του παρακάτω πίνακα:

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ 1ο 
ΕΞΑΜΗΝΟ 

(ΩΡΕΣ)

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ 2ο 
ΕΞΑΜΗΝΟ 

(ΩΡΕΣ)

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ 1ο 
ΕΞΑΜΗΝΟ 

(ΩΡΕΣ)

ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ 2ο 
ΕΞΑΜΗΝΟ 

(ΩΡΕΣ)

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

1 48 72 10 24



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£2218 Τεύχος B’ 219/28.01.2022

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

4 192 288 40 96

ΣΥΝΟΛΟ 240 360 50 120

Τα παραπάνω αναφερόμενα όρ¼α αρ¼»μού ερ´αζομένων κα¼ ωρών απασχόλησης είνα¼ τα ανώτερα δυνατά, 
χωρίς να υπάρχε¼ η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος κα¼ δύνατα¼ να πρα´-
ματοπο¼η»ούν μόνο εφόσον το επ¼³άλλουν ο¼ ανά´κες της Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ, είνα¼ δε δυνατή η εναλλάξ απασχόληση 
των υπαλλήλων, με την προÌπό»εση ότ¼ σε καμία περίπτωση δεν »α ´ίνε¼ η υπέρ³αση του ανώτατου αρ¼»μού των 
ωρών ανά υπάλληλο. Ο¼ υπερωρίες κά»ε μήνα »α π¼στοπο¼ούντα¼ με κατάσταση του ΠροËσταμένου του αρμόδ¼ου 
τμήματος ή της αντίστο¼χης δ¼ορ´άνωσης, ο οποίος έχε¼ κα¼ την αρμοδ¼ότητα κατανομής των ανωτέρω ωρών κα¼ 
»α ε´κρίνοντα¼ από τον Γεν¼κό Γραμματέα της Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυ³ερνήσεως. 

 Ο Πρόεδρος 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΑΜΠΑΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002192801220004*


